
„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp. z o.o. 
ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław 

  

 

„Nowy Szpital Wojewódzki” Sp.  z o.o., ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, tel. +48/71/73 59 301 , fax. +48/71/73 59 300, www.nszw.pl 
Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 296.548.000 zł, KRS 0000353252, NIP 897-17-59-068, REGON 021173201 

 

 

Wrocław, 11.09.2023r. 

NSzW/274/2023/SM 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Zimowe utrzymanie terenu zewnętrznego obiektu 

szpitala przy ul. Fieldorfa 2 we Wrocławiu” – znak postępowania ZP/TP/9/2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

KONSORCJUM FIRM: 

1. PAROKS SP. Z O.O. – LIDER KONSORCJUM  

Pępice 38, 49-317 Pępice 

2. PAROKS ROKSANA PARTYKA – PARTNER KONSORCJUM 

Pępice 38, 49-317 Pępice 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 

Punktacja  

w kryterium  

najniższa 

cena 

Punktacja 

łączna 

1 

KONSORCJUM FIRM: 

1. S&A Service Sp. z o. o. – Pełnomocnik 
ul. Głubczycka 8,52-026 Wrocław 

2. Wrocławskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania Alba S.A.  
ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław 

1 436 400,00 zł 32,11 32,11 

2 

KONSORCJUM FIRM: 

1. PAROKS SP. Z O.O. – LIDER 
KONSORCJUM  

Pępice 38, 49-317 Pępice 

2. PAROKS ROKSANA PARTYKA – 
PARTNER KONSORCJUM 

      Pępice 38, 49-317 Pępice 

461 160,00 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest 

ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryterium oceny ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu  

i specyfikacji warunków zamówienia, to jest najniższa cena. 


		2023-09-11T14:17:59+0200




